1
2

Глава

сельского поселения Черлаковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Строительство водовода высокого давления «КНС-28 – скв.№3604Д» Арланского нефтяного месторождения (2017г.)»

на территории сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, постановляю:

Произвести публичные слушания по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Строительство водовода высокого давления «КНС-28 – скв.№3604Д» Арланского нефтяного месторождения (2017г.)» на территории сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан 17 ноября 2017 года в 14:00 часов местного времени в помещении администрации сельского поселения по адресу: РБ, Дюртюлинский район, с. Юсупово, ул. Ленина, д.15.
1. Предложить жителям сельского поселения, депутатам Совета сельского поселения, общественным объединениям, действующим на территории сельского поселения принять участие в публичных слушаниях.

2. Специалисту администрации обеспечить своевременное обнародование документации по планировке территории линейного «Строительство водовода высокого давления «КНС-28 – скв.№3604Д» Арланского нефтяного месторождения (2017г.)» и настоящего постановления на сайте сельского поселения.

3. Установить, что в настоящее время постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         К.З.Нафиков

с. Юсупово

17 октября 2017 г.

№10/4